
UCHWAŁA NR 260/XLII/2023 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej do ustalenia 
wysokości zwrotu kosztów dowożenia dzieci niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, 762, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089) Rada Miasta Zambrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 242/XL/2022 Rady Miasta Zambrów z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 
stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej do ustalenia wysokości zwrotu kosztów dowożenia dzieci 
niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 5304) w § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł.”. 

§ 2. Niniejsza uchwała ma zastosowanie do ustalania wysokości zwrotu kosztów dowożenia dzieci 
niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli od dnia 17 stycznia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC64259-327D-496D-AD66-48D775C2D781. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


